Due euro
1-b 2-d

2. Grammaire: Les nombres cardinaux 
Apprends les nombres cardinaux en italien, de 20 à 2 000 000 000.

1. Les nombres de 21 à 99 se forment avec decina + numero.
2. Pour les centaines et les milliers, les nombres s’écrivent sans espaces : centouno (101).

Numero (Nombre) Esempio (Exemple)  

20: Venti (Vingt) 21: Ventuno (Vingt-et-un) 200: Duecento (Deux cents)

30: Trenta (Trente) 35: Trentacinque (Trente-cinq) 220: Duecentoventi (Deux cent vingt)

40: Quaranta (Quarante) 48: Quarantotto (Quarante-huit) 1000: